
pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  252 DEL 04/03/2022 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Decreto n. 232 del 25.02.2022 – errata corrige. 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari Facente Funzioni  dott. David Turello 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  252 del 04/03/2022 
 

Atto n. 252 del 04/03/2022  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: Decreto n. 232 del 25.02.2022 – errata corrige. 
 
RICHIAMATO il decreto n. 232 del 25.02.2022, con cui al prof. Giovanni TERROSU 
è stato conferito l’incarico di direzione universitaria della SOC Clinica chirurgica 
del Presidio ospedaliero universitario Santa Maria della Misericordia di Udine, a 
decorrere dal 01.03.2022 e per il periodo di sospensione delle funzioni 
assistenziali al precedente direttore o comunque fino alla sua definitiva 
cessazione dal servizio in caso di mancato rientro; 
 
DATO ATTO che per mero errore materiale in una delle premesse del decreto 
è stato citato erroneamente il nominativo dell’interessato; 
 
ATTESO che pertanto la premessa in questione è da intendersi così 
modificata: 
“DATO ATTO che, nelle more dell’adozione e progressiva attuazione dell’atto 
aziendale di ASU FC, il valore economico dell’incarico conferito al prof. 
TERROSU corrisponderà a quanto previsto dall’attuale mappatura in relazione 
alle strutture operative complesse dell’ex Azienda Ospedaliero Universitaria 
“Santa Maria della Misericordia” di Udine”; 
 
PRESO ATTO che il Dirigente Area Reclutamento e Politiche del Personale ha 
attestato l’avvenuta regolare istruttoria del procedimento, anche in ordine alla 
compatibilità con la vigente normativa; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura Gestione Risorse Umane, nel 
proporre il presente atto, attesta la regolarità tecnica ed amministrativa, la 
legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali dell’Ente, l’assenza 
di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del 
Responsabile del Procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 
sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f., per quanto di rispettiva 
competenza; 
 

DECRETA 
 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, di 
 

1) rettificare il decreto n. 232 del 25.02.2022 come in premessa indicato. 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  252 del 04/03/2022 
 

Atto n. 252 del 04/03/2022  Pag. 3 di 3  

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari Facente Funzioni 
dott. David Turello 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

   

 
 
Uffici notificati: 
Gestione Risorse Umane  
 

  



 Atto n. 252 del 04/03/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 04/03/2022 12:07:18
IMPRONTA: 5C397E24862328392A1B601D806063051C19C2341CC36D0148E089BE9DF73102
          1C19C2341CC36D0148E089BE9DF731028A324CD62F25914C86AD1100EF45AAA0
          8A324CD62F25914C86AD1100EF45AAA068AB626DA53C371D30831E8801CB0BDD
          68AB626DA53C371D30831E8801CB0BDD8CA4B1B279DB9BBBE08B94A992A8E884

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 04/03/2022 12:19:56
IMPRONTA: 156C7BB98C6419FD0A1508AB05FE58BEB741F714AC6B22603F318C54EB063A55
          B741F714AC6B22603F318C54EB063A557E45F6FB783020EEFF57E5CB18B399BE
          7E45F6FB783020EEFF57E5CB18B399BE3D3E98CA8CBD9F834246AEE3E882CD01
          3D3E98CA8CBD9F834246AEE3E882CD013F206D26AF7D57280732402C2FC9D0DA

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 04/03/2022 12:55:23
IMPRONTA: 6A01F1BA388CA5EB9D59888281A1306EFCABC37601EFBBCA8CF1D9092BA17A13
          FCABC37601EFBBCA8CF1D9092BA17A13ED52E7EAD15DADE80EC75D32A2E64898
          ED52E7EAD15DADE80EC75D32A2E64898D7094C951A011C3944FB74804827F112
          D7094C951A011C3944FB74804827F11298D20250DDDFAA4D38E0CA3D4023FCE9

NOME: LAURA REGATTIN
CODICE FISCALE: RGTLRA70L69L483A
DATA FIRMA: 04/03/2022 17:25:01
IMPRONTA: 92794953C40AE56C32A46937689074B393398ED7B52784C125C061CFAAE5F1BF
          93398ED7B52784C125C061CFAAE5F1BFE307DE9CFB275D37A98FF6AFEC9F8C03
          E307DE9CFB275D37A98FF6AFEC9F8C037456708FEBB21C335ABC3C626E800EF8
          7456708FEBB21C335ABC3C626E800EF80E44CF7CA3B5320A8093B36D5447B780


